
Vaikų priėmimo į priešmokyklinio ugdymo grupę

S U T A R T I S
2010 m.                                 d. Nr.

         

Jonavos pradinė mokykla, 290307360
(mokyklos visas pavadinimas, kodas)

Smėlio g. 11, Jonava LT - 55118
(adresas)

(toliau – Švietimo teikėjas),  atstovaujamas Birutės Prasauskienės, 45809290070
                                                                                     (vardas, pavardė, pareigos, asmens kodas)
                                                           

viena šalis ir tėvas/globėjas  (reikalingą žodį pabraukti) (toliau – Klientas), atstovaujantis vaiko interesus, 

                           
(vardas, pavardė,  asmens kodas, adresas ir telefonas)

 
kita šalis, sudaro šią sutartį:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

Švietimo teikėjas įsipareigoja Kliento sūnų / dukrą
(vardas, pavardė, asmens kodas)

ugdyti pagal vienerių metų  priešmokyklinio ugdymo programą ir pagal galimybes sudaryti 
sąlygas tenkinti jo/s saviraiškos poreikius.

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

1.Švietimo teikėjas įsipareigoja: 
1.1. padėti vaikui pasirengti sėkmingai mokytis mokykloje; 
1.2. užtikrinti tinkamas sąlygas, saugumą ugdymo procese, kokybišką priešmokyklinio ugdymo 
programos vykdymą; 
1.3. ugdyti dorovės, pilietines, tautines, bei patriotines nuostatas; 
1.4. suteikti socialinę pedagoginę, specialiąją pedagoginę  pagalbą; 
1.5. teikti informaciją apie vaiko ugdymosi sąlygas; 
1.6. suteikti galimybę naudotis sporto sale ir kitomis reikalingomis priemonėmis bei patalpomis; 
1.7. laikytis švietimą ir mokyklos darbą reglamentuojančių dokumentų bei juos vykdyti; 
1.8. sudaryti sąlygas nemokamam maitinimui vadovaujantis Jonavos r. Savivaldybės tarybos 
patvirtinta tvarka; 

2.Klientas įsipareigoja: 
2.1. užtikrinti vaiko punktualumą ir reguliarų priešmokyklinės  grupės lankymą; 
2.2. ugdyti pagarbą bendraamžiams, vyresniems bei kitiems mokyklos bendruomenės nariams; 



2.3. ą pačią dieną informuoti mokyklą (pedagogą ar  direktorių) vaikui susirgus ar neatvykus dėl 
kitų priežasčių; 
2.4. nuolat domėtis vaiko ugdymo(si) rezultatais;  
2.5. bendradarbiauti su pedagogais, mokyklos direktoriumi, koreguojant ir kontroliuojant vaiko 
elgesį; 
2.6. atlyginti vaiko padarytą žalą mokyklai; 
2.7. talkinti mokyklai tvarkant jos aplinką, organizuojant mokyklos, kaip vietos kultūros židinio, 
renginius; 
2.8. aprūpinti vaiką individualiomis ugdymo priemonėmis;
2.9. aktyviai dalyvauti tėvams skirtuose renginiuose ir susitikimuose, mokyklos savivaldoje; 

III. KITOS SĄLYGOS

3.  Mokykla  už  mobilaus  telefono  ar  kitų  nemokyklinių  reikmenų  kaip  materialinės  vertybės 
saugumą neatsako.
4. Pasirašydami sutartį, tėvai patvirtina, kad jie ir mokinys yra susipažinę su mokyklos darbo tvarkos,  
mokinio  elgesio  taisyklėmis  bei  smurto  mokykloje  apibrėžimu  ir  supranta  savo  ir  savo  vaiko 
atsakomybę.
5. Sutartis įregistruojama įstatymų nustatyta tvarka.

IV. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

6. Sutartis sudaryta 1 metams, įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 2008-06-01. 
7. Atskirų šalių susitarimu sutartis  gali  būti  pakoreguota ir pratęsta vaikui perėjus prie pradinio 
ugdymo programos. 
8. Švietimo tiekėjas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik dėl Švietimo įstatymo 29 straipsnio 
10 dalyje nurodytų priežasčių. 
9. Klientas negali vienašališkai nutraukti sutarties be motyvuoto raštiško pranešimo. 
10.  Sutartis  laikoma  nutraukta  vienai  iš  šalių  vienašališkai  pareiškus  apie  jos  nutraukimą  arba 
grubiai pažeidus Sutarties sąlygas. 

V. GINČŲ SPRENDIMAS

11. Visi ginčai tarp šalių dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalims geranoriškai bendradarbiaujant.
12. Nepavykus susitarti, ginčytini ugdymo proceso organizavimo, mokyklos veiklos, sutarties pažeidimo 
klausimai sprendžiami mokyklos taryboje, atskirais atvejais – dalyvaujant Savivaldybės švietimo padalinio 
ar apskrities viršininko administracijos valstybinės švietimo inspekcijos atstovui arba apskundžiami Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią. 

Sutarties parašai:

Švietimo teikėjas

Jonavos pradinės mokyklos direktorė Birutė Prasauskienė
(pareigos)

Klientas  (tėvas/globėjas)

(parašas) (vardas, pavardė)

(parašas) (vardas, pavardė)

2



3


